
Číslo smlouvy dodavatele: 276/2015
Číslo smlouvy zákazníka:

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o refakturaci plateb za odběr elektřiny

Refakturant: 

Obchodní firma

Sídlo
IČ
DIČ
VAT (pro účely DPH) 
RÚT č.
Zastoupení

na straně jedné a

uzavřený mezi smluvními stranami

UNIPETROL RPA, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24430
Litvínov, Záluží 1, PSČ 436 70
27597075
CZ27597075
CZ699000139
140

Plátce:

Obchodní firma

Sídlo 
IČ 
DIČ 
RÚT č.
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Jednající

na straně druhé.

ČEPRO, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl B, vložka 2341
Praha 7 - Holešovice, Dělnická 213/12, PSČ 170 00
60193531
CZ60193531
383
KB, a.s. - pobočka Praha 1 
11902931/0100
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva

1/3

017943



1 Předmět dodatku

1.1 Předmětem dodatku je prodloužení smlouvy o refakturaci plateb za odběr elektřiny na 
základě požadavku plátce od 1.1.2021 do 31.12.2021.

1.2 Článek 16 smlouvy se doplňuje o odstavec 16.10:
16.10 „Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo 

jakékoliv důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému 
spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv 
ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických 
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. 
Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro 
obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen 
„Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost 
při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v platném znění je 
uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. ČEPRO, a.s. je 
oprávněno Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního 
roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu 
zveřejní na shora uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z 
Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je 
příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez 
ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti. Pro 
případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy včetně jejich 
případných dodatků v registru smluv zajistí odběratel v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv v aktuálním znění. V případě, že dodavatel 
požaduje anonymizovat ve Smlouvě ve znění dodatků údaje, které naplňují 
výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je 
povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace 
specifikovat nejpozději před podpisem dodatku písemně odběrateli emailovou 
zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Pokud tak neučiní platí, že 
dodavatel souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací 
údajů, které dle názoru odběratele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti 
uveřejnění dle zákona o registru smluv".

1.3 Ostatní náležitosti, ustanovení a přílohy smlouvy, ve znění dodatků č. 1 až 3, tímto 
dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti beze změny.

2 Platnost a účinnost dodatku

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že od 1.1.2021 byla vedena jednání o uzavření 
písemného dodatku, přičemž zákazník odebíral elektřinu na základě podmínek, 
sjednaných mezi stranami v předchozí neformální ústní dohodě, které jsou shodné 
s podmínkami sjednanými v tomto dodatku. Tento dodatek ode dne jeho uzavření výše 
specifikovanou ústní dohodu v celém rozsahu nahrazuje.

2.2 Tento dodatek je uzavírán na dobu určitou do 31.12.2021 s počátkem platnosti a 
účinnosti od data jeho podepsání oběma smluvními stranami.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek se vystavuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
zákazník obdrží jedno a dodavatel dvě podepsaná vyhotovení.

2/3

http://www.ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz


3.2 Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že se žádná z nich necítí být a 
nepovažuje se za slabší smluvní stranu v porovnání s druhou smluvní stranou a že měly 
možnost seznámit se s textem a obsahem dodatku včetně všech příloh, obsahu rozumí, 
chtějí jím být vázány a smluvní ujednání společně dostatečně projednaly. Smluvní strany 
dále prohlašují, že realizací tohoto dodatku nedochází к neúměrnému zkrácení jedné ze 
smluvních stran dle § 1793 občanského zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že tento 
dodatek vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli, že je jim dostatečně 
srozumitelný a jeho obsah určitý, že nebyl uzavřen v tísni či pod nátlakem, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy.


